

资产负债表

2018年7月31日

编制单位：浙江新安边图有机硅有限责任公司

01表
单位：元

资	期末余额	年初余额	负债和所有者权益 (或股东权益)	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	88,472,355.82	64,394,879.42	短期借款	170,000,000.00	149,000,000.00
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据	43,671,192.52	62,261,280.66	应付票据	7,700,000.00	11,079,796.00
应收账款	304,020,254.52	100,791,538.85	应付账款	268,443,259.11	170,674,264.87
预付款项	5,474,261.03	1,430,527.50	预收款项	196,673.88	34,023.28
应收利息			应付职工薪酬	3,503,987.87	3,267,379.00
应收股利			应交税费	2,742,811.85	70,345.63
其他应收款	125,508.92	107,792.66	应付利息	737,916.68	489,694.45
存货	88,712,993.47	74,700,308.42	应付股利	90,300,000.00	
划分为持有待售的资产			其他应付款	21,021,701.21	1,375,784.10
一年内到期的非流动资产			划分为持有待售的负债		
其他流动资产	30,738,425.04	48,513,684.80	一年内到期的非流动负债	70,000,000.00	
			其他流动负债		
流动资产合计	561,214,991.32	352,200,012.31	流动负债合计	634,646,350.60	335,991,287.33
非流动资产：			非流动负债：		
可供出售金融资产			长期借款	267,500,000.00	227,500,000.00
持有至到期投资			应付债券		
长期应收款			长期应付款		
长期股权投资			专项应付款		
投资性房地产			预计负债		
固定资产	1,032,943,971.85	400,686,532.68	递延收益	213,590.00	230,020.00
在建工程	2,841,359.60	564,224,351.43	递延所得税负债		
工程物资			其他非流动负债		
固定资产清理			非流动负债合计	267,713,590.00	227,730,020.00
生产性生物资产			负债合计	902,359,940.60	563,721,307.33
油气资产			股东权益：		
无形资产	33,742,680.31	34,571,200.22	股本	694,271,013.23	694,271,013.23
开发支出			资本公积	102,654.10	102,654.10
商誉			减：库存股		
长期待摊费用			专项储备	7,621,166.07	8,054,577.05
递延所得税资产	1,666,982.15	634,208.45	盈余公积	11,819,472.82	9,227,388.31
其他非流动资产		6,107,129.60	未分配利润	16,235,738.41	83,046,494.67
			其他综合收益		
			属于母公司所有者权益合计		
			少数股东权益		
非流动资产合计	1,071,194,993.91	1,006,223,422.38	股东权益合计	730,050,044.63	794,702,127.36
资产总计	1,632,409,985.23	1,358,423,434.69	负债及所有者权益 (或股东权益) 总计	1,632,409,985.23	1,358,423,434.69

法定代表人：魏涛

主管会计工作负责人：张宇明

会计机构负责人：张宇明

利 润 表

企会02表
单位:元

编制单位:浙江新安迈图有机硅有限责任公司

日期:2018-7-31

项目	本期金额		上期金额	
	本期金额	累计金额	上年同期	上年同期累计
一、营业收入	139,897,976.16	937,228,659.22	53,842,497.85	383,679,611.79
其中:主营业务收入	139,537,660.21	933,783,437.30	53,632,365.93	382,367,362.60
其他业务收入	360,315.95	3,445,221.92	210,131.92	1,312,249.19
减: 营业成本	127,991,145.39	877,853,667.43	51,197,538.49	382,441,366.64
其中:主营业务成本	127,630,829.44	874,428,022.77	50,987,406.57	381,144,081.55
其他业务成本	360,315.95	3,425,644.66	210,131.92	1,297,285.09
税金及附加	67,236.90	1,116,133.80	143,900.95	933,868.52
销售费用		1,896.23		1,896.23
管理费用	900,070.75	6,092,392.03	898,498.62	5,634,535.71
财务费用	2,286,628.26	15,078,276.35	432,699.24	2,361,736.48
资产减值损失	-575,124.84	4,153,499.69		859,370.64
加: 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)				
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
资产处置收益(损失以“-”号填列)				
其他收益	1,280.00	579,984.36		127,430.00
二、营业利润(损失以“-”号填列)	9,229,299.70	33,512,778.05	1,169,860.55	-8,425,732.43
加: 营业外收入				2,400.00
减: 营业外支出		44,497.99		20,250.29
三、利润总额(损失以“-”号填列)	9,229,299.70	33,468,280.06	1,169,860.55	-8,443,582.72
减: 所得税费用	2,374,799.98	7,302,661.05		-209,133.89
四、净利润(损失以“-”号填列)	6,854,499.72	26,165,619.01	1,169,860.55	-8,234,448.83
归属于母公司所有者的净利润				
少数股东损益				
五、每股收益:				
(一) 基本每股收益				
(二) 稀释每股收益				

法定代表人: 魏涛

主管会计工作负责人/张宇明

会计机构负责人: 张宇明

现金流量表

日期: 2018-7-31

单位: 浙江新安边图有机硅有限责任公司

单位: 元

	本期金额	上期金额		本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			1. 将净利润调节为经营活动的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	730,962,980.87	346,654,392.80	净利润	26,165,619.01	-8,234,448.83
收到的税费返还		11,824.89	加: 资产减值准备	4,153,499.69	859,370.61
收到的其他与经营活动有关的现金	1,371,822.78	4,587,392.08	固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	45,212,454.66	27,555,475.50
经营活动现金流入小计	732,334,803.65	351,253,609.77	无形资产摊销	828,519.91	783,847.52
购买商品、接受劳务支付的现金	677,934,423.59	268,263,547.99	长期待摊费用摊销		791,163.20
支付给职工以及为职工支付的现金	20,443,432.24	14,747,611.68	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(收益以“-”号填列)		
支付的各项税费	9,111,586.94	7,407,266.69	固定资产报废损失(收益以“-”号填列)		
支付的其他与经营活动有关的现金	1,821,848.37	8,295,882.92	公允价值变动损失(收益以“-”号填列)		
经营活动现金流出小计	709,311,291.14	298,714,309.28	财务费用(收益以“-”号填列)	15,078,276.35	2,361,736.48
经营活动产生的现金流量净额	23,023,512.51	52,539,300.49	投资损失(收益以“-”号填列)		
二、投资活动产生的现金流量			递延所得税资产减少(增加以“-”号填列)	-1,176,234.82	-209,133.89
收回投资所收到的现金			递延所得税负债增加(减少以“-”号填列)		
取得投资收益所收到的现金			存货的减少(增加以“-”号填列)	-14,012,685.05	-30,786,454.91
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额			经营性应收项目的减少(增加以“-”号填列)	-170,924,817.56	-49,119,803.62
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			经营性应付项目的增加(减少以“-”号填列)	95,184,999.03	179,074,975.75
收到的其他与投资活动有关的现金			其他	22,513,881.29	-70,537,427.35
投资活动现金流入小计					
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	112,006,746.52	200,723,366.33	经营活动产生的现金流量净额	23,023,512.51	52,539,300.49
投资所支付的现金					
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额					
支付的其他与投资活动有关的现金					
投资活动现金流出小计	112,006,746.52	200,723,366.33			
投资活动产生的现金流量净额	-112,006,746.52	-200,723,366.33			
三、筹资活动产生的现金流量:			2. 不涉及现金收支的重大投资和筹资活动:		
吸收投资所收到的现金			债务转为资本		
其中: 子公司吸收少数股东投资收到的现金			一年内到期的可转换公司债券		
取得借款所收到的现金	220,000,000.00	259,000,000.00	融资租入固定资产		
收到的其他与筹资活动有关的现金					
筹资活动现金流入小计	220,000,000.00	259,000,000.00			
偿还债务所支付的现金	89,000,000.00	40,000,000.00			
分配股利、利润和偿付利息所支付的现金	14,107,109.93	4,427,655.53			
其中: 子公司支付给少数股东的股利、利润					
支付的其他与筹资活动有关的现金					
筹资活动现金流出小计	103,107,109.93	44,427,655.53	3. 现金及现金等价物净增加情况:		
筹资活动产生的现金流量净额	116,892,890.07	214,572,344.47	现金的期末余额	86,114,331.04	103,488,953.82
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响额	36,863.26	-145,525.05	减: 现金的期初余额	58,167,811.72	37,246,200.24
五、现金及现金等价物净增加额	27,946,519.32	66,242,753.58	加: 现金等价物的期末余额		
加: 期初现金及现金等价物余额	58,167,811.72	37,246,200.24	减: 现金等价物的期初余额		
六、期末现金及现金等价物余额	86,114,331.04	103,488,953.82	现金及现金等价物净增加额	27,946,519.32	66,242,753.58

法定代表人: 魏涛

主管会计工作负责人: 张宇明